



«دیوار سیاه» در تئاتر دیده می‌شود

نمایش «دیوار سیاه» به نویسندگی و کارگردانی هومن بنایی، با اقتباسی آزاد از نمایشنامه «ته دنیا» نوشته پتر وایس ترجمه شریف لنگرانی و با الهام از اشعار مجید سعدآبادی از کتاب «سربازی با گلوله برفی» از چهارشنبه ۲۷ فروردین در خانه نمایش داروی صحنه می‌رود. در خلاصه «دیوار سیاه» آمده است: هیچکس نمی‌دونست شکست چه فرمانده زمانیه که جنگ تموم شده باشه ولی سربازاش هنوز بجنگن! الناز ابراهیمی، فرشاد اسدی، مهدی رضوی، کیمیا زارعی، محمد مهدی زکی بخش محمدی، امیر حسین صرامی، نرگس عیدی، امیر حسین غلامزاده، الهام فدایی، علی قرار بخش، عسل گنجگلی، زهرا نامور، علیرضا نجاتی، زهر انوری نسب، یاسین بازکیان، حامد مصباح بازگیران این نمایش هستند. / مهر



بازخوانی هنر گلیج در قالب یک نمایشگاه

گالری علیها در آخرین جمعه فروردین ۱۴۰۴ میزبان آثاری از نازیلا کریمی پژوهشگر و محقق در زمینه هنرهای دیجیتال و نیومدیا آرت در قالب نمایشگاه «بازخوانی هنر گلیج: رزا منکمن» خواهد بود. نازیلا کریمی درباره این نمایشگاه گفت: در این نمایشگاه تمرکز اصلی بر پژوهش‌های رزا منکمن از پیشگامان هنر گلیج در حوزه ساختارهای بصری دیجیتال و تعامل میان فناوری و هنر معاصر خواهد بود. بی تردید این نمایشگاه می‌تواند بستری برای تبادل هنری و پژوهشی میان ایران و هلند فراهم آورد و زمینه‌ای برای آشنایی بیشتر هنرمندان و اساتید و علاقه‌مندان شیوه‌های نوین بیان هنری باشد. نمایشگاه فوق جمعه ۲۹ فروردین در گالری علیها افتتاح می‌شود. / مهر

مسلم کریمی معاون صندوق اعتباری هنر

بیش از ۴ هزار هنرمند به سازمان تأمین اجتماعی معرفی شدند

معاون صندوق اعتباری هنر با بیان اینکه مبلغ پرداختی از سوی بیمه شدگان صندوق اعتباری هنر هر ساله براساس قوانین سازمان تأمین اجتماعی تعیین می‌شود، گفت: مبلغ ماهانه حق بیمه حداقل دستمزد تأمین اجتماعی در نرخ ۱۴ درصد یک میلیون و ۴۵۴ هزار و ۷۰۰ تومان برای ماه‌های ۳۰ روزه اعلام شده است که از این میزان ۴۱۵ هزار و ۶۰۰ تومان را عضو صندوق (سهم فرد) پرداخت می‌کند و مابقی را صندوق هنر برای عضو متقاضی پرداخت می‌کند. در نرخ ۱۸ درصد مبلغ حق بیمه حداقل دستمزد نیز یک میلیون و ۸۷۰ هزار و ۳۰۰ تومان است که اعضای متقاضی این نرخ بیمه مبلغ ۸۳۱ هزار و ۳۰۰ تومان برای ماه‌های ۳۰ روزه پرداخت می‌کنند. در این چارچوب حق بیمه حداقل دستمزد اعلام شده در نرخ توافقی ۲۷ درصد ۳ میلیون و ۶۴۷ هزار و ۲۰۰ تومان است که اعضای صندوق از این مبلغ ۲ میلیون و ۶۰۸ هزار تومان را پرداخت می‌کنند. وی تصریح کرد: مبلغ سرانه درمان در سال جاری، ۱۶۱ هزار و ۵۰۰ تومان برای هر فرد تعیین شده است که افراد در صورت تمایل و پرداخت می‌توانند از مزایای آن استفاده نمایند. کریمی در بخش دیگر سخنان خود به برخط شدن ارائه درخواست‌های بیمه تأمین اجتماعی اشاره کرد و افزود: با توجه به اهمیت خدمات بیمه تأمین اجتماعی از سال گذشته برای تسهیل و تسریع در ارائه خدمات، تمهیداتی اندیشیده شد که با توسعه زیرساخت‌ها، متقاضیان برقراری بیمه تأمین اجتماعی بدون نیاز به مراجعه حضوری می‌توانند درخواست خود را از طریق پیام رسان صندوق هنر ارائه دهند که طی دوره هشت ماهه بیش از ۸ هزار معرفی‌نامه برقراری و برقراری مجدد از طریق این سامانه صادر شد. / مهر

معاون صندوق اعتباری هنر افزود: پوشش هزینه‌های پزشکی و درمانی، امکان برخورداری از مستمری پس از بازنشستگی، پرداخت مستمری به بازماندگان در صورت فوت، حقوق کارافتادگی کلی ناشی از کار و تخصیص یارانه برای حق بیمه تأمین اجتماعی اعضاء از مهمترین مزایای بیمه فرهنگ و هنر است. البته با توجه به اهمیت برخورداری اصحاب فرهنگ و هنر از خدمات بیمه تأمین اجتماعی، صندوق اعتباری هنر برای این بخش کمک هزینه تخصیص داده است. بر این اساس هر سال با اعلام مبلغ حق بیمه از سوی سازمان تأمین اجتماعی صندوق بین ۲۸ تا ۸۳ درصد حق بیمه ماهانه را (براساس حداقل دستمزد مصوب شورای عالی کار در هر سال) به سازمان تأمین اجتماعی پرداخت می‌کند. کریمی در ادامه تصریح کرد: در سال ۱۴۰۴ ماهیانه یک میلیون و ۳۹۰ هزار تومان به ازای هر بیمه شده به عنوان سهم پرداختی صندوق هنر به سازمان تأمین اجتماعی پرداخت می‌شود. بر این اساس پیش‌بینی می‌شود سهم پرداختی صندوق به سازمان تأمین اجتماعی برای اعضای بیمه شده در سال ۱۴۰۴ بالغ بر ۶۵۰ میلیارد تومان باشد.

معاون صندوق اعتباری هنر از معرفی ۴ هزار و ۵۰۰ نفر از فعالان فرهنگی، هنری و قرآنی در سال ۱۴۰۳ به سازمان تأمین اجتماعی خبر داد.

مسلم کریمی ضمن تشریح اقدامات صورت گرفته در حوزه خدمات بیمه تأمین اجتماعی در یک سال گذشته گفت: بیمه اعضای صندوق اعتباری هنر تحت عنوان «بیمه فرهنگ و هنر» ذیل بیمه حرف و مشاغل آزاد سازمان تأمین اجتماعی تعریف می‌شود و متقاضیان این بیمه می‌توانند بسته به نوع خدمات، یکی از طرح‌ها با نرخ ۱۴، ۱۸ و ۲۷ درصد را انتخاب کنند و از خدمات آن بهره‌مند شوند.



علی سرابی
هومن برق‌نورد
مارال بنی‌آدم
نادر سلیمانی
محمد رضا هدایتی
ایوب آقاخانی
خیام وقارکاشانی
حامد شیخی
رز رضوی



سایر
SAYYAD

کارگردان: جواد افشار
تهیه‌کننده: محمد رضا شفیعی

هم‌اکنون در سینماهای سراسر کشور

